关于2019年度国家科学技术奖提名项目的公示公告
[bookmark: _GoBack]2019年度国家科学技术奖提名工作正在进行，为确保奖励的公正性，根据《关于深化科技奖励制度改革的方案》（国办函〔2017〕55号）的精神，按照《国家科学技术奖励条例》及其实施细则、《国家科学技术奖提名制实施办法（试行）》和国家科技奖励工作办公室《关于2019年度国家科学技术奖提名工作的通知》（国科奖字〔2018〕41号）的有关规定，现将本年度提名国家科学技术进步奖项目的项目名称、提名者及提名意见、项目简介、客观评价、代表性论文专著目录、主要完成单位情况在“”网站上予以公示。公示日期为2019年1月15日-21日。
　　自公布之日起，任何单位和个人若对提名项目有异议，可在公示期内以书面形式向中国科学院国家空间科学中心提出。异议应当签署真实姓名或加盖单位公章，并注明联系方式，否则不予受理。
　　联系电话：13581527007
　　联系人：张薇
　　Email： zhangwei1228@nssc.ac.cn
　　地址： 北京市海淀区中关村南二条1号
　　邮政编码： 100190
　　特此公告。

　　2019年1月15日